

PŁOMIEN Z OGNISKA BOŻEGO POKOJU

PAŹDZIERNIK 2013 — NUMER 23

Ognisko Bożego Pokoju
w Łodzi
ul. Gdańska 85,
tel. 42 636 30 77,
604 465 678
E-MAIL
ogniskobozegopokoju@gmail.com

www.ogniskobozegopokoju.pl

W szkole Królowej Pokoju

Drogie dzieci! Wasza Matka chce wezwać was do modlitwy za młodych z całego świata, za rodziców z całego świata, by wiedzieli, jak wychowywać swoje dzieci i jak wprowadzać je w życie przez dobre rady. Módlcie się drogie dzieci; sytuacja młodych jest trudna. Pomagajcie im! Pomagajcie rodzicom, którzy nie widzą, kto daje złe rady!

(Orędzie Królowej Pokoju dla grupy modlitewnej Iwana, 24.10.1988)

Drogie dzieci! Dzisiaj wzywam Was do odnowy w waszych rodzinach. Drogie dzieci, nakłońcie najmłodszych do modlitwy i niechaj dzieci chodzą na Mszę Świętą. Dziękuję, że odpowiadzieliście na moje wezwanie (07.03.1985)

Codziennie w naszej kaplicy modlimy się w tych intencjach, a w tym miesiącu gdy przypada tyle ważnych wydarzeń chcemy tę intencję jeszcze bardziej jeszcze ożywić.

4 - 6 październik (piątek-niedziela) — Suchcice

Święta siostra Faustyna patronka Łodzi jest nam szczególnie bliska, mamy w Ognisku Jej relikwie I stopnia i doświadczamy Jej wstawiennictwa. **W tym roku chcemy przeżyć 3 dni refleksji i modlitwy ze świętą siostrą Faustyną w II naszym Ognisku koło Suchcic (powiat Ostrołęka)**

W piątek zapraszamy na godz. 18:00,

w sobotę na godz. 15:00 i w niedzielę na godz. 11:00.

Będą z nami relikwie świętej Faustyny przywiezione z Łodzi.

Chętni będą mogli przeżyć cały weekend rekolekcyjnie.

Łaski z Mojego miłosierdzia czerpie się jednym naczyniem, a nim jest ufność. Im dusza więcej zaufa, tym więcej otrzyma. Wielką Mi są pociechą dusze o bezgranicznej ufności, bo w takie dusze przelewam wszystkie skarby swych łask. Cieszę się, że żądają wiele, bo Moim pragnieniem jest dawać wiele, i to bardzo wiele. Smucę się natomiast, jeżeli dusze żądają mało, zacieśniają swe serca. (Dz. 1578)

12 październik (sobota) — Łódź

Zapraszamy na kolejne wspólnotowe całodobowe czuwanie modlitewne w obronie życia

Rozpoczęcie w sobotę o godz. 8:00, wspólny Apel Jasnogórski

o godz. 21:00, zakończenie w niedzielę też o godz. 8:00

Jak zwykle prosimy o wpisanie się na listę ze względów organizacyjnych.



Ognisko Bożego Pokoju

- ◆ *To miejsce nieustannej adoracji Najświętszego Sakramentu*
- ◆ *To miejsce modlitwy i myślenia o dzieciach i młodzieży, rodzicach i nauczycielach, rodzinie i szkole*
- ◆ *To Modlitewne Pogotowie Ratunkowe*
- ◆ *Miejsce wzajemnej pomocy*
- ◆ *Miejsce częstych rekolekcji*
- ◆ *Możliwość indywidualnego Dnia Skupienia*
- ◆ *To wzrastanie w „Szkole Maryi”*
- ◆ *Królowa Pokoju mówi nam: Pokój w sercu, pokój z Bogiem, pokój z ludźmi, Módlcie się, Módlcie się... Na modlitwie otrzymacie odpowiedź, Modlitwą i postem możecie pokonać nawet wojny, Umieśćcie Pismo Święte na widocznym miejscu, Spowiadajcie się przynajmniej raz w miesiącu, Przeżywajcie Mszę Świętą.*

13 październik (niedziela) – Łódź

Ojciec święty Franciszek dokona poświęcenia świata Niepokalanemu Sercu Maryi.

W naszej kaplicy kontynuujemy Wielką Nowennę Fatimską.

Temat tego roku: EUCHARYSTYCZNY KLUCZ. Cud nad cudami, który zmienia wszystko

godz. 17:00 – Różaniec, Msza Święta, procesja, Apel Maryjny.

18 -20 październik (piątek-niedziela) – Suchcice

Rekolekcje Królowej Pokoju w II Ognisku Bożego Pokoju koło Suchcic (powiat Ostrołęka)

Rozpoczęcie w piątek o godz. 19:30 Mszą Świętą a zakończenie w niedzielę Godziną Miłosierdzia o godz. 15:30.

W czasie rekolekcji będą z nami relikwie I stopnia księdza Jerzego Popiełuszki, gdyż 19 października przeżywamy Jego liturgiczne wspomnienie.

Dojazd z Łodzi indywidualny albo wspólny z Ogniska w Łodzi. Szczegółowe informacje dla Łodzian w Ognisku w przy ul. Gdańskiej 85.

22 październik (wtorek) – Łódź

Wspomnienie liturgiczne błogosławionego Jana Pawła II

Zapraszamy do Ogniska Bożego Pokoju w Łodzi

godz. 15:00—Godzina Miłosierdzia z błogosławionym Janem Pawłem II

godz. 17:00—na Drózkach różańcowych z błogosławionym Janem Pawłem II

godz. 18:00—Msza Święta

25 październik (piątek) – Łódź

Dzień Orędzi Królowej Pokoju

Modlimy się O POKÓJ W SERCU, Z BOGIEM I LUDŹMI

godz. 17:00— Różaniec

godz. 18:00— Msza Święta

Duchowa Adopcja, Przyrzeczenie Trzeźwości, Modlitwa o uzdrowienie duszy i ciała.

25-27 październik (piątek-niedziela) – Łódź

Rekolekcje na temat adoracji

W piątek rozpoczęcie o godz. 17:00—Nabożeństwo w intencji pokoju,

W sobotę rozpoczniemy o godz. 12:00 a zakończymy Mszą Świętą wieczorną o godz. 18:00

W niedzielę rozpoczniemy różańcem o godz. 10:30, następnie Msza Święta o godz. 11:00

a zakończymy Godziną Miłosierdzia o godz. 15:00.

Zapowiedź na listopad – Suchcice

8-11 listopad (piątek-poniedziałek)

Rekolekcje w II Ognisku Bożego Pokoju koło Suchcic (powiat Ostrołęka).

Szczegóły w następnym numerze.

Pan niech nam błogosławi w adoracji, w oddaniu Mu swego życia i modlitwie za Kościół Święty, Ojczyznę, rodziny i szkoły.

Zapraszam serdecznie na adorację, rekolekcje i spotkania modlitewne. Dziękuję za wszelką pomoc, zaangażowanie i posługę w obydwu Ogniskach Bożego Pokoju.

o. Eugeniusz Śpiutek SCh.Ł.